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Devengado

4

Subejercicio

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores PUblicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y
Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de
Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y
Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Anélogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Egresos
Ampliaciones/ -
Aprobado (Reducciones) Modificado
1 2 3=(1+2)
42,570,624 862,523 43,433,147
35,495,500 0 35,495,500
1,000,000 636,307 1,636,307
5,925,124 226,216 6,151,340
0 0 0
150,000 0 150,000
0 0 0
0 0 0
9,217,876 5,475,691 14,693,567
1,310,000 1,812,020 3,122,020
500,000 473,382 973,382
0 0 0
2,135,000 1,474,032 3,609,032
360,000 20,600 380,600
4,000,000 1,046,119 5,046,119
132,876 36,000 168,876
0 127,600 127,600
780,000 485,937 1,265,937
5,810,000 18,125,567 23,935,567
650,000 7,856,333 8,506,333
1,400,000 2,169,990 3,569,990
1,055,000 1,609,821 2,664,821
325,000 34,455 359,455
855,000 1,386,563 2,241,563
300,000 415,800 715,800
350,000 229,701 579,701
175,000 305,359 480,359
700,000 4,117,544 4,817,544
18,100,000 -549,619 17,550,381
9,100,000 732,275 8,367,725
0 0 0
0 0 0
1,000,000 182,656 1,182,656
8,000,000 0 8,000,000
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
50,000 278,200 328,200
50,000 278,200 328,200
0 0 0

26,262,139
23,782,107

1,616,463

863,570
0
0
0
0

11,450,013
2,503,362
864,573

0

2,664,801

315,462
3,815,912
66,327
127,600
1,091,977
18,840,828

5,466,166
3,049,328

2,291,374
135,246
1,966,803

580,752

520,235
413,280
4,417,642

10,693,968

4,348,504
0

0

502,839
5,842,626
0

0

0

0

229,970
229,970
0

26,262,139
23,782,107

1,616,463

863,570
0
0
0
0

11,450,013
2,503,362
864,573

0

2,664,801

315,462
3,815,912
66,327
127,600
1,091,977
18,504,729

5,466,166
3,049,328

2,007,012
135,246
1,966,803

580,752

520,235
361,544
4,417,642

10,693,968

4,348,504
0

0

502,839
5,842,626
0

0
0
0
229,970

229,970
0

6=(3-4)
17,171,008

11,713,393

19,844

5,287,771
0

150,000

0

0

3,243,554
618,658
108,810

0

944,232

65,138
1,230,206
102,549

0

173,960
5,094,739

3,040,166
520,662

373,447
224,209
274,760

135,048

59,466
67,078
399,902

6,856,413

4,019,222
0

0

679,817
2,157,374
0

0
0
0
98,230

98,230
0
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Egresos
Ampliaciones/ Subejercicio

Concepto Aprobado Modificado Devengado Pagado

(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0
Vehiculos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0
Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0
Activos Biolégicos 0 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0
Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0
Inversién Publica 86,000,000 -10,152,584 75,847,416 41,644,107 26,655,960 34,203,309
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 86,000,000 -10,152,584 75,847,416 41,644,107 26,655,960 34,203,309
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inversm_nes Para el Fomento de Actividades o o o o o o
Productivas
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesion de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inv’erswnes en Fideicomisos, Mandatos y Otros o o o o o o
Anélogos
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras 0 0 0 o o 0
Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Publica 12,899,000 572,400 13,471,400 10,086,020 10,086,020 3,385,380
Amortizacién de la Deuda Publica 3,867,000 0 3,867,000 2,884,000 2,884,000 983,000
Intereses de la Deuda Puablica 3,100,000 0 3,100,000 3,038,533 3,038,533 61,467
Comisiones de la Deuda Publica 12,000 -10,582 1,418 626 626 791
Gastos de la Deuda Publica 1,920,000 70,000 1,990,000 1,321,112 1,321,112 668,888
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 4,000,000 512,982 4,512,982 2,841,748 2,841,748 1,671,233
(Adefas)
Total del Gasto 174,647,500 14,612,177 189,259,677 119,207,045 103,882,800 70,052,632




